СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Восьмая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   14 декабря 2012 года                                                                                                        №  67

                                                                 д.Гулеково

Об информации старшего участкового

уполномоченного полиции Межмуниципального

отдела МВД  России «Глазовский»

по итогам работы за 10 месяцев 2012 года.

Заслушав информацию по итогам работы за 10 месяцев 2012 года старшего

участкового уполномоченного полиции Межмуниципального  отдела МВД России

«Глазовский» Аккузина М.И., Совет депутатов муниципального образования

«Гулековское» РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Отметить хорошую работу  старшего участкового уполномоченного полиции

Межмуниципального отдела МВД России «Глазовский» Аккузина Максима

Ивановича по профилактике правонарушений и преступлений на территории

муниципального образования.

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин